LEI Nº 3.148 / 2010

"Concede o Título de Cidadão Honorário do

Município Santa Luzia ao Sr. Sebastião de Jesus

Siqueira".

f>. Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova, e eu,

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da Cidade de Santa

Luzia ao Sr. Sebastião de Jesus Siqueira.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gif, orueles

Prefettura Municipal de Santa Luzia
AFIXADO EMo.,Z_1J2..12Jzh
RETIRADO EM_/_/_

<n~#f';t!ii
Sefor de Protocolo

~·''~· <i\i
\:.:.r-'· "~~·· ,- ~~
~

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 100/2010

"Concede o Título de Cidadão Honorário do Município de Santa

Luzia ao Sr. Sebastião de Jes11s Siq11eira"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,
aprova a seguinte Lei:

Art. 1 º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da Cidade de Santa Luzia ao Sr.
Sebastião de Jesus Siqueira.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Santa Luzia, 23 d,e..nc/llembro de 2010.

RAIMU~EALMEIDA

"--- -----..._Presidente

~
'-,

REfilNALDO ALMEIDA FERNANDES

(Regina/do do Gás)

1 º Secretário

f 1'.~.,i,.~i/~·;JI;J.~~~'.:~~11;i,~ipio I
i ,,.,. 01 !}fd,,; iO d ! .. -- ..... ----·---·----

í ., .. ,..,.os 511 l,. .... , ·.--·
l- \~e...-.
• , .. -··· r L A ... 111<atu. a

OA fG 11.115
Proc acíor Geral

Câmara M lc. de Santa luzia

Rua Direita, 750-Telefax: (31) 3641-7422- CEP 33010-000- Santa Luzia - Minas Gerais